
Malta-biennalen 2026: En feiring av øyas
kulturarv og internasjonal kreativitet
VisitMalta inviterer nordiske reisende til å utforske Malta-biennalen 2026. Biennalen er et stort
internasjonalt arrangement for samtidskunst lagt til øyas rike kulturelle og historiske rammer.
Den gir en unik mulighet til å oppleve Maltas UNESCO-verdensarvsteder, århundregammel
arkitektur og levende kunstscene -alt i én uforglemmelig reise.

Under kunngjøringen i Gran Salon ved Nasjonalmuseet for arkeologi i Valletta, ble det opplyst
at i biennalens andre utgave vil det samles 47 kunstnere fra 122 land. Besøkende kan oppleve
nasjonale og tematiske paviljonger, utstillinger, forestillinger samt kunstnersamtaler i Maltas
historiske palasser, festningsverk og offentlige plasser.

Under kunngjøringen, understreket den ansvarlige ministeren Owen Bonnici, betydningen av
biennalen for Maltas kulturelle profil:

«Den andre utgaven av Maltas biennale, bygger videre på det solide fundamentet fra den
første. -Suksessen viser vårt engasjement for samtidskunst, og vår dedikasjon for å fremme
maltesiske kunstnere og andre kreative på den internasjonale scenen.»

Biennalen er en viktig plattform for å vise frem Maltas levende kulturarv, der øyas eldgamle
historie kombineres med moderne skapende uttrykk. UNESCOs anerkjennelse av den første
biennalen, sammen med internasjonal interesse fra kunstnere og publikum, understreker Maltas
voksende posisjon som kultur- og kulturarvsreisemål.

For nordiske reisende som ønsker en meningsfull og oppslukende reiseopplevelse, byr Malta-
biennalen på:

• Adgang til samtidskunst i verdensklasse blant historiske omgivelser

• Muligheter til å utforske Maltas UNESCO-steder samt eldgamle gater

• En mild middelhavsvinter, perfekt for reiser utenom høysesong

• Gode forbindelser fra store nordiske flyplasser

Arrangementet bekrefter Maltas status som et kulturelt reisemål i Middelhavet, der historie,
kreativitet og kulturarv møtes, samt gir besøkende en berikende opplevelse uten sidestykke.

Kontakt: Visit Malta i Skandinavien och Finland  

E-post: VisitMalta.Nordic@aviareps.com  


